
VRZVKGVPCSCDDIMNSEEXYUVPZFHLEVVDZVVVOD 
 
CHUDÝ AKADEMICKÝ TITUL (7) 
VELKÝ HRABAVÝ LOVNÝ PTÁK (6) 
HUDEBNÍK, KTERÝ KAM PŘIJDE, TAM JE ŠVANDA (5) 
ZBRAŇ NAPLNĚNÁ TRHAVINOU (6) 
PŘÍJEMCE ŠUSTIVÉHO VÍNA (7) 
ZVÍŘE, KTERÉ NENOSÍ JABLÍČKA (5) 
BYDLIŠTĚ ŘÁDOVÉ KOMUNITY (7) 
TITUL MINISTRA ZAHRANIČÍ (5) 
SAMEC VOUSATÉHO PŘEŽVÝKAVCE (5) 
PETERKOVO HORSKÉ STRAŠIDLO (8) 
VOJÁK, CO JICH BYLO O JEDNOHO VÍC, NEŽ SE PÍŠE (8) 
ŠÉF ŘÁDOVÉ KOMUNITY (4) 
LEVHART (6) 
10 KM VZDÁLENÝ HRAD (9) 
BĚLOVĚŽSKÁ ATRAKCE (4) 
 
VRZVKGVPCSCDDIMNSEEXYUVPZFHLEVVDZVVVOD 
 
CHUDÝ AKADEMICKÝ TITUL (7) 
VELKÝ HRABAVÝ LOVNÝ PTÁK (6) 
HUDEBNÍK, KTERÝ KAM PŘIJDE, TAM JE ŠVANDA (5) 
ZBRAŇ NAPLNĚNÁ TRHAVINOU (6) 
PŘÍJEMCE ŠUSTIVÉHO VÍNA (7) 
ZVÍŘE, KTERÉ NENOSÍ JABLÍČKA (5) 
BYDLIŠTĚ ŘÁDOVÉ KOMUNITY (7) 
TITUL MINISTRA ZAHRANIČÍ (5) 
SAMEC VOUSATÉHO PŘEŽVÝKAVCE (5) 
PETERKOVO HORSKÉ STRAŠIDLO (8) 
VOJÁK, CO JICH BYLO O JEDNOHO VÍC, NEŽ SE PÍŠE (8) 
ŠÉF ŘÁDOVÉ KOMUNITY (4) 
LEVHART (6) 
10 KM VZDÁLENÝ HRAD (9) 
BĚLOVĚŽSKÁ ATRAKCE (4) 

VRZVKGVPCSCDDIMNSEEXYUVPZFHLEVVDZVVVOD 
 
CHUDÝ AKADEMICKÝ TITUL (7) 
VELKÝ HRABAVÝ LOVNÝ PTÁK (6) 
HUDEBNÍK, KTERÝ KAM PŘIJDE, TAM JE ŠVANDA (5) 
ZBRAŇ NAPLNĚNÁ TRHAVINOU (6) 
PŘÍJEMCE ŠUSTIVÉHO VÍNA (7) 
ZVÍŘE, KTERÉ NENOSÍ JABLÍČKA (5) 
BYDLIŠTĚ ŘÁDOVÉ KOMUNITY (7) 
TITUL MINISTRA ZAHRANIČÍ (5) 
SAMEC VOUSATÉHO PŘEŽVÝKAVCE (5) 
PETERKOVO HORSKÉ STRAŠIDLO (8) 
VOJÁK, CO JICH BYLO O JEDNOHO VÍC, NEŽ SE PÍŠE (8) 
ŠÉF ŘÁDOVÉ KOMUNITY (4) 
LEVHART (6) 
10 KM VZDÁLENÝ HRAD (9) 
BĚLOVĚŽSKÁ ATRAKCE (4) 
 
VRZVKGVPCSCDDIMNSEEXYUVPZFHLEVVDZVVVOD 
 
CHUDÝ AKADEMICKÝ TITUL (7) 
VELKÝ HRABAVÝ LOVNÝ PTÁK (6) 
HUDEBNÍK, KTERÝ KAM PŘIJDE, TAM JE ŠVANDA (5) 
ZBRAŇ NAPLNĚNÁ TRHAVINOU (6) 
PŘÍJEMCE ŠUSTIVÉHO VÍNA (7) 
ZVÍŘE, KTERÉ NENOSÍ JABLÍČKA (5) 
BYDLIŠTĚ ŘÁDOVÉ KOMUNITY (7) 
TITUL MINISTRA ZAHRANIČÍ (5) 
SAMEC VOUSATÉHO PŘEŽVÝKAVCE (5) 
PETERKOVO HORSKÉ STRAŠIDLO (8) 
VOJÁK, CO JICH BYLO O JEDNOHO VÍC, NEŽ SE PÍŠE (8) 
ŠÉF ŘÁDOVÉ KOMUNITY (4) 
LEVHART (6) 
10 KM VZDÁLENÝ HRAD (9) 
BĚLOVĚŽSKÁ ATRAKCE (4) 


